
Bezirk Ludwigsburg 2015/16

Herren B-Klasse Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Salamander Kornwestheim VI 18 13 4 1 152:94 +58 30:6
2 TSV Asperg III 18 14 1 3 149:81 +68 29:7
3 TV Möglingen II 18 12 2 4 147:94 +53 26:10
4 SV Pattonville 18 11 1 6 133:114 +19 23:13
5 KSV Hoheneck II 18 10 2 6 129:111 +18 22:14
6 SKV Hochberg 18 8 1 9 119:129 -10 17:19
7 TSF Ditzingen V 18 7 2 9 127:130 -3 16:20
8 TV Tamm II 18 4 1 13 93:143 -50 9:27
9 SKV Eglosheim 18 4 0 14 84:140 -56 8:28

10 TV Mundelsheim III 18 0 0 18 65:162 -97 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Begero, Uli, Kalkofenstr. 10, 75438 Knittlingen, Mobil:
0176-10231081, Tel.: 07043-951345, ulrichbegero@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 16:30 (1)

18:00 (1)
TV Tamm II
TV Möglingen II

TSF Ditzingen V
TSV Asperg III

6:9
5:9

Sa. 26.09.2015 17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Asperg III
TV Mundelsheim III

SV Salamander Kornwestheim VI
TSF Ditzingen V

5:9
3:9

So. 27.09.2015 09:00 (1) KSV Hoheneck II SKV Eglosheim 9:1
Sa. 03.10.2015 17:30 (1)

19:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Asperg III
SKV Hochberg
TV Tamm II

TV Mundelsheim III
TV Tamm II
SV Pattonville

9:4
9:2
5:9

Sa. 10.10.2015 15:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Pattonville
TSV Asperg III
TSF Ditzingen V
TV Mundelsheim III

SKV Eglosheim
SKV Hochberg
KSV Hoheneck II
SV Salamander Kornwestheim VI

9:6
9:1
5:9
7:9

Sa. 17.10.2015 15:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
TSF Ditzingen V
SKV Eglosheim
TV Möglingen II
SKV Hochberg

TV Tamm II
SV Pattonville
TSV Asperg III
KSV Hoheneck II
TV Mundelsheim III

9:2
8:8
2:9
9:2
9:5

Sa. 24.10.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Pattonville
TSF Ditzingen V
TV Mundelsheim III
SKV Hochberg

TV Möglingen II
TSV Asperg III
TV Tamm II
SKV Eglosheim

6:9
8:8
7:9
9:6

So. 25.10.2015 09:00 (1) KSV Hoheneck II SV Salamander Kornwestheim VI 8:8
Sa. 31.10.2015 14:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
KSV Hoheneck II
SKV Eglosheim
TV Möglingen II

SKV Hochberg
SV Pattonville
TV Mundelsheim III
TSF Ditzingen V

8:8
5:9
9:3
9:4

Fr. 06.11.2015 20:00 v (1) TV Tamm II TV Möglingen II 0:9
Sa. 14.11.2015 15:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
TV Tamm II
SV Pattonville
TV Möglingen II

SKV Eglosheim
KSV Hoheneck II
TSV Asperg III
SKV Hochberg

9:5
3:9
6:9
9:6
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Bezirk Ludwigsburg 2015/16

Herren B-Klasse Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 15:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
SV Pattonville
TSV Asperg III
SKV Eglosheim
TSF Ditzingen V

TV Möglingen II
TV Mundelsheim III
KSV Hoheneck II
TV Tamm II
SKV Hochberg

8:8
9:5
9:3
2:9
9:6

Fr. 27.11.2015 19:30 v (1) SKV Hochberg SV Pattonville 9:6
Sa. 28.11.2015 16:30 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)

TV Tamm II
SKV Eglosheim
TV Mundelsheim III

TSV Asperg III
TV Möglingen II
KSV Hoheneck II

2:9
9:6
6:9

So. 29.11.2015 10:00 v (1) TSF Ditzingen V SV Salamander Kornwestheim VI 7:9
Sa. 05.12.2015 15:00 (1)

16:00 t/v (1)
18:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
TSF Ditzingen V
TV Mundelsheim III

SV Pattonville
SKV Eglosheim
TV Möglingen II

9:0 W
4:9
1:9

So. 06.12.2015 09:00 (1) KSV Hoheneck II SKV Hochberg 9:4
Sa. 23.01.2016 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TV Tamm II
SV Pattonville
KSV Hoheneck II
SKV Hochberg

SV Salamander Kornwestheim VI
TSF Ditzingen V
TV Mundelsheim III
TV Möglingen II

4:9
9:6
9:2
6:9

Sa. 30.01.2016 17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Pattonville
TSV Asperg III
TV Mundelsheim III
TV Möglingen II

SKV Hochberg
TSF Ditzingen V
SKV Eglosheim
SV Salamander Kornwestheim VI

9:5
9:6
1:9
9:3

Sa. 06.02.2016 15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
SKV Eglosheim
TV Mundelsheim III

TSF Ditzingen V
KSV Hoheneck II
SKV Hochberg

9:6
4:9
5:9

Sa. 13.02.2016 18:00 (2) SKV Eglosheim SV Salamander Kornwestheim VI 1:9
Sa. 20.02.2016 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TV Tamm II
SV Pattonville
KSV Hoheneck II
TSV Asperg III
TV Möglingen II

SKV Hochberg
SV Salamander Kornwestheim VI
TSF Ditzingen V
SKV Eglosheim
TV Mundelsheim III

6:9
1:9
9:5
9:2
9:0

Sa. 27.02.2016 15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

SV Salamander Kornwestheim VI
TSV Asperg III
SKV Eglosheim

KSV Hoheneck II
SV Pattonville
SKV Hochberg

8:8
4:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 18:00 (2)

19:00 v (1)
SKV Eglosheim
TSF Ditzingen V

SV Pattonville
TV Mundelsheim III

3:9
9:4

So. 06.03.2016 09:00 v (1) KSV Hoheneck II TV Tamm II 9:6
Di. 08.03.2016 20:00 v (1) SKV Hochberg TSF Ditzingen V 9:5
Fr. 11.03.2016 20:00 v (1) TV Möglingen II TV Tamm II 8:8
Sa. 12.03.2016 17:30 (1)

19:00 (1)
TSV Asperg III
TV Mundelsheim III

TV Tamm II
SV Pattonville

9:6
4:9

So. 13.03.2016 09:00 (1) KSV Hoheneck II TV Möglingen II 4:9
Fr. 18.03.2016 19:30 v (1) TV Tamm II TV Mundelsheim III 9:5
Sa. 19.03.2016 17:00 (1)

17:30 (1)
19:00 t/v (2)
19:00 (1)

SV Pattonville
TSV Asperg III
SKV Eglosheim
SKV Hochberg

KSV Hoheneck II
TV Möglingen II
TSF Ditzingen V
SV Salamander Kornwestheim VI

9:5
9:5
4:9
6:9

Fr. 01.04.2016 19:30 v (1) TSF Ditzingen V TV Möglingen II 9:7
Sa. 02.04.2016 15:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim VI
TV Tamm II
TV Möglingen II
SKV Hochberg

TSV Asperg III
SKV Eglosheim
SV Pattonville
KSV Hoheneck II

9:6
9:4
9:7
5:9

Fr. 08.04.2016 19:30 v (1)
19:30 v (1)

TSF Ditzingen V
SKV Hochberg

TV Tamm II
TSV Asperg III

9:3
0:9

Sa. 09.04.2016 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Pattonville
TV Mundelsheim III
TV Möglingen II

TV Tamm II
TSV Asperg III
SKV Eglosheim

9:4
0:9
9:3

Sa. 16.04.2016 15:00 (1) SV Salamander Kornwestheim VI TV Mundelsheim III 9:3
So. 17.04.2016 09:00 (1) KSV Hoheneck II TSV Asperg III 4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 16:15 | Seite 2 von 2


